令和５年 12月７日

各位

公益社団法人新潟県農林公社

代表理事   池田 紀夫

令和６年度 普及展示ほ設置申込みの受付について（通知）

 日頃、当公社の事業推進について格段の御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、普及展示ほについては、新たに開発された生産資材等（農薬は除く）を対象に、その効果

確認と合理的な利用技術の普及を図ることを目的として設置し、生産性の向上等に成果を上げてい

るところです。

  つきましては、令和６年度の普及展示ほ設置について下記のとおり受付しますので、申込み願い

ます。

記

１ 件 名

    令和６年度 普及展示ほ

２ 申込み方法

    別紙様式により申込み願います

３ 申込み期限

    令和６年１月 12日（金）

４ 所要経費

    １か所当たり 40,000円（税別）

    （普及判定の関係等から１資材複数か所展示を原則とします）

５ 留意事項

    展示資材の特性等から令和４年度中の施用を要望する場合は、農業普及指導センター及び担当

農家等から事前の承諾を得てから、公社の了解を得るものとする。

ただし、契約による実施期間は令和６年４月１日から令和７年３月 31 日までとし、契約締結

までの一切の責任はメーカーが負うものとする。

６ その他

    別紙申込書のほかに、展示資材に関するパンフレット及び特徴等を記載した資料を５部提出願

います。

担 当：新潟県農林公社農業経営・就農支援センター

          所 長  平野 秀勝

 連絡先：TEL 025-281-3480 FAX 025-281-3481

         Ｅ-mail：ikusei@niigata-nourin.jp

（別紙様式）

令和  年  月  日

 公益社団法人新潟県農林公社

    代表理事  池田 紀夫 様

                                               （申込者）

                                                                                   印

令和６年度 普及展示ほ設置申込書

 下記のとおり令和６年度普及展示ほの設置を申し込みます。

記

１ 展示資材（技術）

２ 目  的

３ 対象作物

４ 設置場所・箇所数

５ 規  模

６ 実施期間

    令和６年４月１日～令和７年３月 31日

７ 調査事項

８ 経  費

９ 実施に当たっての要望事項

   （＊ 令和５年度中の施用など必要に応じて記載）

 注）展示資材に関するパンフレット等を５部添付願います。